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Oppdag Trysil med SkiStar i sommer - en
aktiv ferie for hele familien

Når snøen smelter og fjellene blir grønne, forvandles Trysil fra SkiStars
største skidestinasjon i Norge til et sommerparadis fylt med aktiviteter for
hele familien. Med et bredt spekter av opplevelser, fra adrenalinfylte
sykkelstier til rolige fjellturer, inviterer Trysil og SkiStar til en uforglemmelig
sommerferie i naturskjønne omgivelser.

Et mekka for sykkelentusiaster
Trysil har etablert seg som en av Skandinavias ledende sykkeldestinasjoner,



med over 170 km tilrettelagte sykkelløyper for alle ferdighetsnivåer. Området
Gullia byr på 30 km med flytstier og pumptracks, inkludert en ny 2 600 m²
stor pumptrack som åpner i juni. For de som søker mer utfordrende terreng,
tilbyr Magic Moose og Fjellflyten spennende stier med spektakulær utsikt.

- Vi ønsker å gi både familier og adrenalinjegere en sommer fylt med
opplevelser og nærheten til vakker natur, sier Gudrun Sanaker Lohne,
destinasjonssjef i SkiStar Trysil. – Hos oss er det enkelt å være gjest med
naturen og mange aktiviteter rett utenfor døra.

Familievennlige aktiviteter i fleng
Og nettopp familien står sterkt i sentrum, for Trysil er ikke bare en
destinasjon for de eventyrlystne. Barnas beste venn Valle har et mer
innholdsrikt program enn noen gang, med aktiviteter som Valles utebingo,
kompisløp, show og skattejakt.

Her finner du også en rekke aktiviteter som passer for hele familien som for
eksempel:

• Mountain Coaster og Mountain Tube: Opplev fartsfylte nedfarter i
spesialdesignede baner.

• Klatreparken Høyt & Lavt: Syv klatreløyper tilpasset ulike høyder
og ferdighetsnivåer, inkludert et ni meter høyt hopp med "fritt
fall".

• Familierafting og elveaktiviteter: Bli med på rafting i Trysilelva,
med alternativer for både nybegynnere og de mer erfarne.

• Fjellturer og toppturer: Utforsk familievennlige stier som
Skagsvola og Trysilfjellet 1132, med fantastisk utsikt og
muligheter for å sjekke inn på topper via UT-appen.

Sykkelheisen og aktiviteter har åpent hver dag i skoleferien.
Nytt i år er også kveldskjøring i juli.

Aktive arrangementer for alle
Gjennom hele sommeren og litt ut i høsten arrangeres det også en rekke små
og store arrangementer for aktive mennesker i alle aldere. Det er rett og slett
vanskelig å ikke finne noe som engasjerer om man ønsker seg et avbrekk med
høy puls og spennende opplevelser.



Terrengsykkelcamp 22. – 27. juni 2025

En uke dedikert til stisykling for ungdom (10–17 år), med fokus på teknikk,
lek og turglede. Campen har base i Radisson Blu Resort, og deltakere bor på
hotell, trener med profesjonelle instruktører, spiser fellesmåltider og får
tilgang til heisbasert sykling. Det sosiale står i sentrum der mange nye
vennskap og minner skapes rundt bassengturer, sykkelfilmtitting og felles
kveldsaktiviteter. Denne campen er så populær at den allerede er fullbooket,
men det finnes en venteliste for de som ikke vil gi opp håpet riktig enda.

Teen Camp – Bike (Uke 26–32)

Vi lanserer Teen Camp – Bike i Trysil, et 2–3 dagers kurs for barn og ungdom
(8–15 år). Deltakerne lærer sykkelteknikk og får mestringsopplevelser på
flytstier, pumptrack og varierende terreng – alltid med fokus på lek og
læring.

B‑RAGE Sesh by GT 29. – 30. august

Et spektakulært freeride-event hvor noen av verdens beste syklister, ledet av
Brage Vestavik, tester grensene på den tøffe B‑RAGE-stien. Publikum får
oppleve ekstreme triks, proffshow og fyrig atmosfære. Dette er et stort
høydepunkt for mange freeridere, det er gratis å overvære, og byr på sykling i
verdensklasse!

Trysilrypa 5. – 7. september 2025

Norges største fjelløp og turmarsj kun for kvinner samler flere tusen
deltagere for en helg fylt med aktivitet, samhold og høststemning. Velg
mellom 6, 10 eller 13 km – enten du løper, går turmarsj eller deltar i
Speedwalk. Start og mål er ved SkiStar Lodge Fageråsen, som også blir
samlingspunkt for afterrun-konsert, spa og sosialt samvær gjennom hele
helgen

SHe Rides – Høstcamp i Trysil 12. – 14. september 2025

En høstcamp dedikert til kvinner som ønsker å utforske Trysils vakre natur
med sykkel under regi av SHe Rides. Her får deltakerne utfordringer tilpasset
nivå, fellesskap med likesinnede og nydelige ritt eller turruter i høstskrud –
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alt i et inkluderende og inspirerende miljø

Trysil Enduro 13. – 14. september

Enduro-entusiaster samles til to dager med sykkelritt i variert terreng – fra
tekniske skogsstier til krevende utforkjøringer. Nytt for i år er egne
ungdomsklasser, som gjør arrangementet ekstra familievennlig og
inkluderende.

Avslapning og velvære
Etter en dag full av aktiviteter, kan besøkende slappe av på Kulpen SPA eller
Surfer's Bay badeland, som tilbyr bassenger, boblebad og badstue. For de som
ønsker å nyte naturen i roligere tempo, er det muligheter for fiske i Trysilelva,
rideturer med Trysil Hestesenter, eller padling nedover elva med kano eller
SUP.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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